

Zamawiający:

Gmina Morań
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morań

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 5

Dotyczy: **Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morań o cztery nowe oddziały z wyposażeniem**

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi (nr 3 i 4) udzielonych w dniu dzisiejszym, wnoszę kolejny raz o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni, z uwagi na konieczność ponownej wyceny oferty.

Notoryczne unikanie przesunięcia terminu składania ofert, w celu umożliwienia przygotowania w sposób właściwy oferty, jest niezgodne z zapisami Prawa zamówień publicznych, tj. z zapisami art.16 ust.1, który zobowiązuje Zamawiającego do przeprowadzenia postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

W związku z odpowiedzią nr 3, zwracam się o wskazanie miejsca z którego mają być zasilone okiennice przesuwne - jest to konieczne ze względu na ponowną ich wycenę, ponieważ z projektu nie wynikało że będą sterowane elektrycznie. Proszę również o konkretne wskazanie na rysunkach elewacji, które okiennice mają być stałe, a które ruchome - wymaga to ustalenia długości torów jazdy, miejsca montażu napędu itp.

Proszę również wyjaśnienie, z którego miejsca ma być zasilane podświetlane LOGO, ponieważ na rysunkach w projekcie elektrycznym nie jest to wskazane.

Odpowiedź:

Po przeanalizowaniu projektu technicznego branży elektrycznej zgodnie z projektem, Zamawiający rezygnuje z możliwości przesuwania elektrycznego okiennic zewnętrznych. Dopuszczamy możliwość ich montażu na stałe na elewacji, bez możliwości przesuwania i bez mechanizmu napędowego.

W projekcie technicznym branży elektrycznej, zaprojektowano zasilanie podświetlenia LOGO z rozdzielnic bezpiecznikowej R7 oraz na rysunku E-4 wskazana jest lokalizacja. Załączanie/sterowanie oświetlenia należy zrealizować z wykorzystaniem projektowanego zegara astronomicznego, zgodnie z projektem.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Zamawiający na bieżąco odpowiadał na wszelkie pytania oraz wyznaczył dłuższy niż minimalny bo 17 - dniowy termin składania ofert, a nie 14- dniowy tak jak mówi ustawa Pzp. Zamawiający zapewnia, że przeprowadza postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Ponadto dla ułatwienia wyceny, Zamawiający dołączył plik ATH przedmiarów który w sposób wymierny przyspiesza wycenę. Modyfikacja załącznika Nr 11 to tak naprawdę uzupełnienie (ujednoczenie) informacji z udzielonych odpowiedzi, celem przejrzystego i jednolitego opisu poszczególnych elementów do wyceny.

Pytanie 2:

Ponawiam prośbę o przedłużenie składania ofert do 26.06.2024 r. Zamawiający w dniu dzisiejszym udzielił odpowiedzi na istotne pytania odnośnie okiennic zewnętrznych, przepierzeń, loga, windy oraz

dokonał modyfikacji załącznika Nr 11 do SWZ (np. istotne informacje odnośnie rolet) . Wymaga to dodatkowego czasu na analizę i zadanie dodatkowych pytań dostawcom, a co się z tym wiąże ma wpływ na rzetelne przygotowanie oferty. Zamawiającemu zależy chyba na otrzymaniu rzetelnych ofert, co gwarantuje później sprawniejszą realizację? Proszę o pozytywne ustosunkowanie się do prośby.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 1.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

Renata Strzylak

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego